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Spelare Förälder E-post (primär) Mobiltelefon
Anton Falberg Katarina Falberg katarinafalberg@gmail.com 0702084821

Marcus Falberg marcusfalberg@gmail.com 0706225991
Anton Sohlin Anders Sohlin anders.sohlin@gmail.com 070 566 80 42

Jane  Sohlin janesohlin@gmail.com 070-661 83 64
Dennis Värmhed Annika Zachrisson annika.zachrisson@su.se 070-7878385
Emil Melander Peter Melander Peter.melander@stockholmsidrotten.se +46761452675
Emil Sjödin Örjan Sjödin orjan.sjodin@yit.se 0703486811

Maria Eriksson emil.joel@yahoo.se 0703623082
Fabian Nordström Thomas Nordström thomas.p.nordstrom@gmail.com 070-5844150

Mónica Nordström monica.nordstrom@telia.com 070-6478359
Gustav Lindström Jens Lindström jens.lindstrom@atea.se 070-5735499

Linda Lindström lindabrodin@telia.com 070-3658070
Gusten Persson Magnus Persson magnus.t.persson@sca.com 072-5564399

Margareta Busk-Persson Margareta.busk-persson@soderhamn.se 0703200111
Jesper Lehman Sussie Redman sussieredman@hotmail.se 076-8131994

Andreas Lehman lemmen@bahnhof.se 070-339 03 32
Markus Nykvist Sandrud Patrik Nykvist patrik.nykvist@timraik.se 070-6619374

Ulrika Sandrud ulrika.sandrud@hotmail.com 070-2297687
Martin Arpe Johan Arpe johan@arpe.se 0708-773800
Max Nilsson Per-Olov Nilsson p-o.n@live.se 0703275221

Anna Eriksson aeriksson0205@gmail.com 0768112597
Melker Bohman Nicklas Bohman nicklas.bohman@eon.se 070-3687286

Maria Bohman maria_bohman@telia.com 070-3111247
Noel Edfeldt Lars Edfeldt lars@floore.se 070-3984330

Kristine Edfeldt kristine@midwear.se 0703985141
Oliver Johansson Robert Johansson robertlucksta@hotmail.com 070-5343556

Ellionore Johansson ellionorejohansson169@hotmail.com 070-666 68 54
Olle Jonsson Anders Jonsson anders.jonsson@rundvirkeskog.se 070-2053112

Helen Jonsson ajhj10036@hotmail.com 0702602441
Oskar Larsson Erika Larsson erikalarsson1970@gmail.com 070-6058662

christer Larsson christerlarsson1969@gmail.com 0703597811
Oskar Nilsson Joakim Källman kimmen@mail.se 0703400114

Hervor Nilsson hervor@mail.se 070-6480913
Oskar Edström Petré Daniel Edström 44danne@gmail.com 070-3176099

Madelene  Petré madde.petre@hotmail.com 070-617 58 88
Simon Fehrman Magnus Karlsson magnus.ase@gmail.com 0701912249
Simon Svahn Mia Swahn mia.swahn@home.se 070-312 85 49
Svante Nordberg Henrik Nordberg henrik.nordberg@bahnhof.se 072-5878266

Katarina Nordberg katarina.nordberg@bahnhof.se 0702 52 80 96
Tim Wikström Wikstrom Ronnie wikstrom.ronnie@gmail.com 0703044416

Jannica Stawbrink jannica.stawbrink@outlook.com
Ville Strandin Magnus Strandin magnus.strandin@bahnhof.se 070-7364113
Zackarias Strindlund Elvaluz Davalos Strindlundelvaluz.davalos@gmail.com 0703017627

Lars Kallin lars.kallin@gmail.com 073-091 63 30
Funktionär båsteam Bo Holmgren bosse.holmgren@telia.com 070-3761413


